
Job Rocket - Twoj Start
Jesteśmy firmą konsultingową specjalizującą się w rekrutacji talentów w zawodach medycznych i pielęgniarskich, zawodach
handlowych, przemyśle i rzemiośle, a także usługodawców i personelu serwisowego. Wspieramy naszych klientów w
znalezieniu najlepszych talentów  i pomagamy naszym kandydatom znaleźć wymarzoną pracę.

Naszym celem jest uproszczenie i przyspieszenie poszukiwania pracy dla młodych talentów. Chcemy pomóc naszym
kandydatom znaleźć idealną pracę, która odpowiada ich umiejętnościom i zainteresowaniom.

Nasza misja
Wierzymy, że każdy zasługuje na szansę na dobrą pracę, niezależnie od swojego pochodzenia. Chcemy pomóc uczynić świat
pracy bardziej sprawiedliwym i otwartym dla młodych talentów.

*Job Rocket jest marką: Die Elbmonteure Service GmbH

Slusarz kontenerow (m/k/d)
(141)

 Standort: Hamburg  Anstellungsart(en): Vollzeit  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Twoje zadania:

Jesteś Sherlockiem Holmsem mechaników: Znajdujesz każdy problem i rozwiązujesz go bezbłędnie!
Współpraca z naszym wspaniałym zespołem - ponieważ razem jesteśmy silni
Upewniasz się, że nasze kontenery są nie tylko bezpieczne, ale także wydajne podczas podróży - ponieważ
czas to pieniądz!
Cięcie i przykręcanie blach na wymiar
Montaż i wyrównywanie różnych belek stalowych
Spawanie komponentów zgodnie z instrukcjami i rysunkami 
Ogólne prace produkcyjne i montażowe 

Twoj Profil:

Wykształcenie zawodowe jako ślusarz (m/k/d) w zakresie konstrukcji stalowych  
Kilkuletnie doświadczenie zawodowe lub doświadczony zawodowo nowicjusz
Rzetelny styl pracy, lojalność i umiejętność pracy w zespole
Wysoki poziom zaangażowania i elastyczności
Pożądane prawo jazdy klasy B

Oferta:

Bezpieczna praca

Wynagrodzenie zalezne od wyników zgodnie z układem zbiorowym BAP (powyżej układu zbiorowego), premie,
dodatek świąteczny i urlopowy

Najwyższej klasy sprzęt z profesjonalnymi narzędziami (np. Würth) i środkami ochrony osobistej

Osobiste wsparcie ze strony kompetentnych dyspozytorów

Dobre możliwości rozwoju i dalsze szkolenia

Kontaktdaten für Stellenanzeige
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